以核实成交供应商承诺事项的真实性。

1.4.2
是否接受联合体

谈判
不接受

1.9 踏勘现场 /

2.1
构成谈判文件的其他

材料
采购人发出的网上答疑或补充文件。

2.2.2
供应商要求澄清谈判

文件的截止时间
响应文件递交截止时间 3日前

2.3.1
供应商要求修改谈判

文件的截止时间
响应文件递交截止时间 3日前

3.1.1
构成响应文件的其他

材料

对响应文件所作的澄清、修改、补充、证明等构成响应文件的组

成部分

3.2.3 采购控制价

采购控制价：小写： 555086.76 元；

大写：伍拾伍万伍仟零捌拾陆元柒角陆分

注：响应报价超过项目采购控制价的作为无效响应处理。

3.3.1 响应性文件有效期 谈判响应文件递交截止日起 60 日历天

3.4
谈判保证金、履约保证

金、质量保证金
不收取

3.5.3 签字或盖章要求 响应文件应按竞争性谈判文件中的要求加盖电子签章

4.2.2
电子化谈判响应文件

的递交

1.本项目为全流程电子化交易项目。

2.使用浏览器访问-全国公共资源交易平台(河南省·汝州市)(网

址:www.rzggzy.com)，第一步:点击网站首页右上角‘市场主体

登录’，登录交易系统选择进入计划投标的项目，点击‘我要投